ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от 27.01.2010

№ 29

ст.Васюринская

О внесении изменений в постановление № 390 от 26.08.2008 г.

 «О создании штаба в Васюринском сельском поселении по выполнению  Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

В связи с кадровыми изменениями, происшедшими в организациях Васюринского сельского поселении и в соответствии со ст. 32 Устава Васюринского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести  изменения  в приложение № 2  постановления  № 390 от 26.08.2008г. «О  создании штаба в Васюринском  сельском поселении по выполнению Закона Краснодарского края от 21.07.2008г. № 1539-КЗ «О мерах  по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»,  изложив  его в следующей редакции (прилагается).
          2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского

сельского поселения                                                                          С.В.Ганич
                                                                                    Приложение №2

к постановлению администрации
                                           Васюринского сельского
                  поселения

                                                            от___________ №____________
СОСТАВ

Штаба Васюринского сельского поселения по реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 г. №1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

	Ганич Сергей Владимирович
	 Глава Васюринского сельского поселения – руководитель штаба

	Сергиенко Александр Павлович
	Заместитель главы Васюринского сельского поселения  - заместитель руководителя штаба

	Сюйналиева Виктория Валентиновна
Приходченко Павел Сазонович

Колемасова Раиса Петровна
	специалист администрации Васюринского сельского поселения – секретарь штаба
Члены штаба:

начальник административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения

специалист администрации Васюринского сельского поселения

	Сепиашвили Виталий Владимирович
	начальник Васюринского поселкового отделения милиции

	Пензиева Елена Алексеевна
	старший инспектор ОПДН Васюринского сельского поселения

	Макарова Ирина Ивановна
	школьный инспектор Васюринского сельского поселения

	Якутов Александр Трофимович
	атаман Васюринского казачьего общества

	Голева Елена Васильевна
	главный врач Васюринской участковой больницы

	Ивко Юрий Григорьевич
	директор МУКДЦ

	Костин Сергей Валентинович
Писанков Василий Васильевич
	председатель Васюринского Совета депутатов
директор МОУ СОШ № 10

	Кайшев Георгий Александрович
	директор МОУ СОШ № 13

	Высокопоясная Надежда Алексеевна
	директор МОУ ООШ № 14

	Чернышев Александр Викторович
	директор МУП «Родник»

	Гусев Игорь Васильевич
	директор МУП «Родник»

	Игнатьев Евгений Анатольевич
	председатель Молодежного совета

	Якуба Зинаида Григорьевна
	заведующая д\с № 66

	Митякина Ирина Викторовна
	заведующая д\с № 15

	Воевода Таисия Ильинична
	председатель ТОС

Глава Васюринского

сельского поселения

          С.В.Ганич